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Huitzuco

AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Cuenta Contable

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Muebles

Pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Redctificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Exceso o Insuficiencia Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizaciépdeda.Hacienda Publica/Patrimonio
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Bajo protesta de decir verdad declaramo%ﬁuﬁfnsf
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Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero

Origen

-1,009,281.50

378,318.48
378,318.48
378,318.48

0.00

71,421,363.83

0.00
71,421,363.83
27,629,718.36

43,791,64547

0.00

Formato IC-4

Aplicacion

71,799,682.31

46,019,512.60

46,651,085.10
81,197.00
296,512.00
25,780,169.71
25,285,206.21

494,963.50
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